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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Transferencias, Participaciones y Aportaciones a Municipios
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Importe

Total  6,968,568,495

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

SUBSIDIO PARA LA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL - (SUBSEMUN) 2014

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

SOBRE IMPUESTOS ESTATALES

FONDO DE FISCALIZACION PARA ENTIDADES FEDERATIVAS

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION  Y SERVICIOS

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION  Y SERVICIOS GASOLINA Y DIESEL

CONVENIOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM)
2014

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
(FORTAMUN) 2014

 211,431,000

 2,620,000,000

 500,000,000

 448,767,000

 136,000,000

 70,000,000

 48,000,000

 3,000,000

 144,000,000

 870,495

 996,500,000

 1,790,000,000

 211,431,000

 3,970,637,495

 2,786,500,000
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FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM) 2014

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Importe

Total  996,500,000

MUNICIPIO DE AHUMADA

MUNICIPIO DE ALDAMA

MUNICIPIO DE ALLENDE

MUNICIPIO DE AQUILES SERDAN

MUNICIPIO DE ASCENSION

MUNICIPIO DE BACHINIVA

MUNICIPIO DE BALLEZA

MUNICIPIO DE BATOPILAS

MUNICIPIO DE BOCOYNA

MUNICIPIO DE BUENAVENTURA

MUNICIPIO DE CAMARGO

MUNICIPIO DE CARICHI

MUNICIPIO DE CASAS GRANDES

MUNICIPIO DE CORONADO

MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL

MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC

MUNICIPIO DE CUSIHUIRIACHI

MUNICIPIO DE CHIHUAHUA

MUNICIPIO DE CHINIPAS

MUNICIPIO DE DELICIAS

MUNICIPIO DE DR. BELISARIO DOMINGUEZ

MUNICIPIO DE EL TULE

MUNICIPIO DE GALEANA

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS

MUNICIPIO DE GRAN MORELOS

MUNICIPIO DE GUADALUPE

MUNICIPIO DE GUADALUPE Y CALVO

MUNICIPIO DE GUACHOCHI

MUNICIPIO DE GUAZAPARES

MUNICIPIO DE GUERRERO

MUNICIPIO DE HIDALGO DEL PARRAL

MUNICIPIO DE HUEJOTITAN

MUNICIPIO DE IGNACIO ZARAGOZA

MUNICIPIO DE JANOS

 3,038,517

 3,573,245

 2,331,377

 1,270,441

 7,932,418

 2,060,152

 34,860,847

 41,776,663

 39,188,085

 7,087,260

 8,558,028

 21,049,195

 3,846,281

 791,548

 756,545

 23,774,726

 2,525,907

 71,439,756

 19,291,497

 18,841,524

 1,016,941

 1,107,225

 1,688,632

 2,532,437

 1,254,439

 2,520,977

 110,617,689

 115,311,555

 17,695,938

 25,602,162

 15,363,482

 633,766

 2,634,523

 4,509,144
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FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM) 2014

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Importe

Total  996,500,000

MUNICIPIO DE JIMENEZ

MUNICIPIO DE JUAREZ

MUNICIPIO DE JULIMES

MUNICIPIO DE LA CRUZ

MUNICIPIO DE LOPEZ

MUNICIPIO DE MADERA

MUNICIPIO DE MAGUARICHI

MUNICIPIO DE MANUEL BENAVIDES

MUNICIPIO DE MATACHI

MUNICIPIO DE MATAMOROS

MUNICIPIO DE MEOQUI

MUNICIPIO DE MORELOS

MUNICIPIO DE MORIS

MUNICIPIO DE NAMIQUIPA

MUNICIPIO DE NONOAVA

MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES

MUNICIPIO DE OCAMPO

MUNICIPIO DE OJINAGA

MUNICIPIO DE PRAXEDIS G. GUERRERO

MUNICIPIO DE RIVA PALACIO

MUNICIPIO DE ROSALES

MUNICIPIO DE ROSARIO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE BORJA

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE CONCHOS

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL ORO

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

MUNICIPIO DE SATEVO

MUNICIPIO DE SAUCILLO

MUNICIPIO DE TEMOSACHI

MUNICIPIO DE URIQUE

MUNICIPIO DE URUACHI

MUNICIPIO DE VALLE DE ZARAGOZA

 10,545,448

 182,767,141

 1,589,916

 808,980

 1,141,660

 17,691,002

 2,802,695

 765,383

 1,240,538

 1,218,874

 8,479,630

 20,503,286

 6,958,211

 6,126,067

 3,660,799

 8,529,823

 10,994,288

 4,838,258

 1,699,729

 1,202,854

 3,834,833

 1,341,915

 1,289,383

 561,947

 1,404,760

 2,280,249

 759,043

 1,163,773

 5,397,390

 6,491,875

 42,263,875

 17,933,897

 1,729,556
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FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN) 2014

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Importe

Total  1,790,000,000

MUNICIPIO DE AHUMADA

MUNICIPIO DE ALDAMA

MUNICIPIO DE ALLENDE

MUNICIPIO DE AQUILES SERDAN

MUNICIPIO DE ASCENSION

MUNICIPIO DE BACHINIVA

MUNICIPIO DE BALLEZA

MUNICIPIO DE BATOPILAS

MUNICIPIO DE BOCOYNA

MUNICIPIO DE BUENAVENTURA

MUNICIPIO DE CAMARGO

MUNICIPIO DE CARICHI

MUNICIPIO DE CASAS GRANDES

MUNICIPIO DE CORONADO

MUNICIPIO DE COYAME DEL SOTOL

MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC

MUNICIPIO DE CUSIHUIRIACHI

MUNICIPIO DE CHIHUAHUA

MUNICIPIO DE CHINIPAS

MUNICIPIO DE DELICIAS

MUNICIPIO DE DR. BELISARIO DOMINGUEZ

MUNICIPIO DE EL TULE

MUNICIPIO DE GALEANA

MUNICIPIO DE GOMEZ FARIAS

MUNICIPIO DE GRAN MORELOS

MUNICIPIO DE GUADALUPE

MUNICIPIO DE GUADALUPE Y CALVO

MUNICIPIO DE GUACHOCHI

MUNICIPIO DE GUAZAPARES

MUNICIPIO DE GUERRERO

MUNICIPIO DE HIDALGO DEL PARRAL

MUNICIPIO DE HUEJOTITAN

MUNICIPIO DE IGNACIO ZARAGOZA

MUNICIPIO DE JANOS

 6,020,326

 11,719,064

 4,418,689

 5,616,239

 12,598,177

 3,158,609

 9,286,131

 7,546,821

 15,115,711

 11,758,999

 25,615,681

 4,621,521

 5,563,166

 1,200,177

 883,317

 81,258,375

 2,844,902

 430,646,424

 4,435,504

 72,480,900

 1,529,647

 982,106

 3,096,078

 4,531,666

 1,686,238

 3,393,494

 28,112,195

 26,110,149

 4,728,192

 20,822,330

 56,257,496

 551,220

 3,643,619

 5,755,488
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FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN) 2014

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

Importe

Total  1,790,000,000

MUNICIPIO DE JIMENEZ

MUNICIPIO DE JUAREZ

MUNICIPIO DE JULIMES

MUNICIPIO DE LA CRUZ

MUNICIPIO DE LOPEZ

MUNICIPIO DE MADERA

MUNICIPIO DE MAGUARICHI

MUNICIPIO DE MANUEL BENAVIDES

MUNICIPIO DE MATACHI

MUNICIPIO DE MATAMOROS

MUNICIPIO DE MEOQUI

MUNICIPIO DE MORELOS

MUNICIPIO DE MORIS

MUNICIPIO DE NAMIQUIPA

MUNICIPIO DE NONOAVA

MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES

MUNICIPIO DE OCAMPO

MUNICIPIO DE OJINAGA

MUNICIPIO DE PRAXEDIS G. GUERRERO

MUNICIPIO DE RIVA PALACIO

MUNICIPIO DE ROSALES

MUNICIPIO DE ROSARIO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE BORJA

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE CONCHOS

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL ORO

MUNICIPIO DE SANTA BARBARA

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL

MUNICIPIO DE SATEVO

MUNICIPIO DE SAUCILLO

MUNICIPIO DE TEMOSACHI

MUNICIPIO DE URIQUE

MUNICIPIO DE URUACHI

MUNICIPIO DE VALLE DE ZARAGOZA

 21,683,578

 699,996,768

 2,602,660

 2,092,427

 2,115,022

 15,559,734

 1,009,431

 841,280

 1,631,063

 2,364,096

 23,032,989

 4,384,008

 2,791,304

 12,022,786

 1,497,068

 31,179,898

 3,965,207

 13,822,000

 2,521,737

 4,210,077

 8,820,038

 1,174,429

 1,203,330

 1,567,481

 2,497,566

 5,479,090

 2,068,781

 1,924,276

 16,985,864

 3,263,703

 10,712,260

 4,308,866

 2,682,532
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